
コスモ i キュア臨床応用 DVD 発売記念　セミナー開催のお知らせ

拝啓

　陽春の候、貴医院様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品をご活用いただき厚く御礼申し上げます。

　さて、この度福岡市でご開業の歯学博士廣田健先生による待望のコスモ i キュア臨床応用 DVD の発
売を記念致しまして、実演を交えてのセミナーを開催する運びとなりました。現コスモ i キュアのご
使用方法は無論、コスモ i キュアと高濃度オゾン水を直結した新しい歯内療法や歯周療法をご紹介さ
せて頂ければと存じます。
　また、現在機器をご使用中の先生方より多くのお問い合わせを頂いておりました「使用方法につい
て再度確認し有効に活用したい」、「他の先生やスタッフの方々に正しい使用方法や特性を伝えて安全
に使用したい」等、機器をお持ちの先生方や初めてご覧になります先生方にも分かり易くご説明させ
て頂く内容となっております。
　お忙しい折大変恐れ入りますが、是非ご出席を賜り高周波の特性を正しくご理解されまして、ご使
用機器をより安全にかつ有効にご活用して頂ければ幸いに存じます。

敬具
　　平成 29 年 4月吉日

SDNI コスモ株式会社 
代表　横尾雅美

   講師　ひろた歯科医院

　　院長　廣田　健     
福岡歯科大学卒業
福岡歯科大学大学院 口腔細菌学専攻              
大阪歯科大学口腔細菌学 非常勤講師
NPO法人日本 合学会
日本医療・環境オゾン学会 理事
オーラルプラセンタ医学研究会 副理事長

【期日】平成 29年 6月 25 日 ( 日曜日 )　13:00～15:30
【場所】東京歯科産業株式会社 九州支店 TEL092-281-5625
　　　  福岡市博多区須崎町 4-23　4F 研修室 (18 名 )
【主催】SDNI コスモ株式会社 TEL03-6380-4949
【共催】株式会社 テルテック　

【受講費】1名 ￥4,320-
※受講費の返金は致しません。
※お申し込み後、振込確認後に開催の約 1か月前より順次
受講票を FAX 致します。

申し込み先 ／ SDNI コスモ株式会社 FAX 03-6380-4294
※この用紙を FAX にてご返送下さい

医院様名

ご芳名

ご住所

ご連絡先 FAX

参加人数　　　　名

【振込先】みずほ銀行 四谷支店 ( 普 )1386876　SDNI コスモ株式会社　( 平成29年6月10日までにお振込み下さい）
【領収書】　　□ 必要　　　□ 不要　　　※当日会場にてお渡しいたします


